O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(47) HIDROLOGIA E RECURSOS HÍDRICOS , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(47) HIDROLOGIA E RECURSOS HÍDRICOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriana Zemiani 5.23 Desclassificado5544

Andressa Jenifer Rubio N/C Eliminado4524

Ariel Ali Bento Magalhães 9.34 Classificado4822

Bruna Forestieri Bolonhez 9.08 Classificado4460

Camila Billerbeck 8.98 Classificado5301

Elisabet Gabrieli Fernandes Gasques 7.97 Classificado5468

Jéssica de Carvalho Lima N/C Eliminado4943

Katia Maria Hipolito Hespanhol 5.07 Desclassificado5783

Lívia Malacarne Pinheiro Rosalem 6.42 Classificado5205

Mayara Regina Munaro 5.62 Desclassificado4856

Otavio Henrique da Silva 7.37 Classificado4861

Patrícia Dall' Agnol 7.43 Classificado5244

Thais Ribeiro N/C Eliminado5392

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 17 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Osni Pereira

Prof. Dr. Roney Berti de Oliveira ________________________________

Prof. Dr. Doralice Aparecida F Soares ________________________________

17/02/2021 08.25.51 Página 1 de 1